
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132 Poz. 2517, 2518– 14413 –

 4 

Ireny Stablewskiej 
Jagodowa 
Jana Bzdęgi 
Jana Kochanowskiego 
Jana Matejki 
Jana Kasprowicza 
Jana Pawła II 
Jeżynowa 
Jędrzeja Moraczewskiego 
Józefa Zybera 
Juliana Tuwima 
Juliusza Kossaka 
Juliusza Słowackiego 
Kacza 
Kolejowa 
Kościelna 
Kręta 
Krótka 
ks. Franciszka Olejniczaka 
ks. Jana Twardowskiego 
Leszczyńska 
Lipowa 
Łazienna 
Łąkowa 
Malinowa 
Mariana Orłonia 

Przybyszewskiego 
Starogostyńska 
Strzelecka 
Szczepana Kaczmarka 
św. Floriana 
Tkacka 
Wacława Boratyńskiego 
Wandy Modlibowskiej 
Wąska 
Wincentego Dabińskiego 
Wincentego Witosa 
Wiosny Ludów 
Wiśniowa 
Witolda Gombrowicza 
Władysława Broniewskiego 
Władysława Kołomłockiego 
Władysława Reymonta 
Władysława Stachowskiego 
Wojciecha Długoraja 
Wojska Polskiego 
Zamkowa 
Zielona 
Zygmunta Psarskiego 
Osiedle 700 lecia 
Osiedle Gawrony 
osada Bogusławki 

3 

wieś Brzezie 
wieś Czachorowo 
wieś Czajkowo 
wieś Dalabuszki 
wieś Daleszyn 
wieś Dusina 
wieś Gola 
wieś Kosowo 
wieś Krajewice 
wieś Kunowo 
wieś Osowo 
wieś Ostrowo 
wieś Siemowo 
wieś Sikorzyn 
wieś Stankowo 
wieś Stary Gostyń 

wieś Stężyca 
wieś Szczodrochowo 
wieś Tworzymirki 
wieś Ziółkowo 
leśniczówka Klony 
leśniczówka Miranowo 
osada Aleksandrowo 
osada Bronisławki 
osada Gaj 
osada Huby Pijanowskie 
osada Leciejewo 
osada Malewo 
osada Markowo 
osada Otówko 
osada Płaczkowo 
osada Witoldowo 

5 

 
 
2518 
UCHWAŁA Nr XXXVII/480/10 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 
z dnia 23 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Gminy Gostyń. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(tekst jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 159, poz. 1547 ze zmianami) Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 
 
§1. Na wniosek Burmistrza Gostynia dokonuje się zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania: Nr 1, Nr 2, Nr 4 i Nr 10, 
utworzonych na terenie Gminy Gostyń uchwałą Nr 306/98 Zarządu Miejskiego w Gostyniu z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie 
utworzenia w mieście i gminie Gostyń obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych, poprzez wpisanie nowej nazwy jednej z ulic, oraz dopisanie nowych ulic, w tym również tych niezamieszkanych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 
lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (tekst jednolity 
Dz.U. z 2003 roku Nr 159, poz. 1547 ze zmianami) 
Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje:

§1. Na wniosek Burmistrza Gostynia dokonuje 
się zmiany opisu granic stałych obwodów głoso-

wania: Nr 1, Nr 2, Nr 4 i Nr 10, utworzonych na 
terenie Gminy Gostyń uchwałą Nr 306/98 Zarządu 
Miejskiego w Gostyniu z dnia 26 sierpnia 1998 r. 
w sprawie utworzenia w mieście i gminie Gostyń 
obwodów głosowania, ustalenia ich granic i nume-
rów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, 
poprzez wpisanie nowej nazwy jednej z ulic, oraz 
dopisanie nowych ulic, w tym również tych nieza-

2518

UCHWAŁA Nr XXXVII/480/10 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Gminy Gostyń



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132 Poz. 2518– 14414 –

mieszkanych.

§2. Do obwodu głosowania Nr 1 dopisuje się uli-
ce: Na Fosie i Św. Floriana, a zamiast ulicy Wolności 
wpisuje się ulicę Jana Pawła II.

§3. Do obwodu głosowania Nr 2 dopisuje się ulice: 
Krótką, Leszczyńską i Stanisława Helsztyńskiego.

§4. Do obwodu głosowania Nr 4 dopisuje się ulicę 
Podgórną. 

§5. Do obwodu głosowania Nr 10 dopisuje się 
następujące ulice: Adama Konarzewskiego, Aleja 
Kasyna Gostyńskiego, Aleksandra Fredry, gen. De-
zyderego Chłapowskiego, gen. Stanisława Rostwo-
rowskiego, Gustawa i Edwarda Potworowskich, 
Henryka Sienkiewicza, Ireny Stablewskiej, Jana 
Bzdęgi, Jana Kasprowicza, Jędrzeja Moraczew-
skiego, Józefa Zybera, Mariana Orłonia, Mariana 
Węclewicza, Mieczysława Hejnowicza, Mikołaja 
Reja, Piotra Laurentowskiego, Stanisława Przyby-
szewskiego, Szczepana Kaczmarka, Wacława Bo-
ratyńskiego, Wandy Modlibowskiej, Wincentego 
Dabińskiego, Witolda Gombrowicza, Władysława 
Reymonta, Wojciecha Długoraja, Władysława Ko-
łomłockiego, Władysława Stachowskiego, Zygmun-
ta Psarskiego.

§6. Opisy granic pozostałych stałych obwodów 
głosowania nie ulegają zmianie. 

§7. Wykaz stałych obwodów głosowania w Gmi-
nie Gostyń, ich granice i numery oraz siedziby ob-
wodowych komisji wyborczych, uwzględniający 
zmiany, o których mowa w §2, §3, §4 i §5, stano-
wi załącznik do niniejszej uchwały.

§8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwy-
czajowo przyjęty.

§9. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu 
Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wy-
borczemu w Lesznie.

§10. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Gostynia.

§11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady
(-) Grzegorz Skorupski

 5 

§2. Do obwodu głosowania Nr 1 dopisuje się ulice: Na Fosie i Św. Floriana, a zamiast ulicy Wolności wpisuje się ulicę Jana Pawła 
II. 
§3. Do obwodu głosowania Nr 2 dopisuje się ulice: Krótką, Leszczyńską i Stanisława Helsztyńskiego. 
§4. Do obwodu głosowania Nr 4 dopisuje się ulicę Podgórną.  
§5. Do obwodu głosowania Nr 10 dopisuje się następujące ulice: Adama Konarzewskiego, Aleja Kasyna Gostyńskiego, Aleksandra 
Fredry, gen. Dezyderego Chłapowskiego, gen. Stanisława Rostworowskiego, Gustawa i Edwarda Potworowskich, Henryka 
Sienkiewicza, Ireny Stablewskiej, Jana Bzdęgi, Jana Kasprowicza, Jędrzeja Moraczewskiego, Józefa Zybera, Mariana Orłonia, Mariana 
Węclewicza, Mieczysława Hejnowicza, Mikołaja Reja, Piotra Laurentowskiego, Stanisława Przybyszewskiego, Szczepana Kaczmarka, 
Wacława Boratyńskiego, Wandy Modlibowskiej, Wincentego Dabińskiego, Witolda Gombrowicza, Władysława Reymonta, Wojciecha 
Długoraja, Władysława Kołomłockiego, Władysława Stachowskiego, Zygmunta Psarskiego. 
§6. Opisy granic pozostałych stałych obwodów głosowania nie ulegają zmianie.  
§7. Wykaz stałych obwodów głosowania w Gminie Gostyń, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, 
uwzględniający zmiany, o których mowa w §2, §3, §4 i §5, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
§9. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie. 
§10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 
§11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Grzegorz Skorupski 
 

 
 
 
 
 

Załącznik do Uchwały 
Nr XXXVII/480/10 

Rady Miejskiej w Gostyniu 
z dnia 23 kwietnia 2010 r. 

 
WYKAZ STAŁYCH OBWODÓW GŁOSOWANIA W GMINIE GOSTYŃ, 

ICH GRANICE I NUMERY ORAZ SIEDZIBY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 
 

Numer 
obwodu 

głosowani
a 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

1 2  3 

1 

ulice: 
Agrestowa 
Brzoskwiniowa 
Cukrownicza 
Czereśniowa 
Droga do Klasztoru 
Fabryczna 
Jagodowa 
Jana Matejki 
Jana Pawła II 
Jeżynowa 
Juliusza Kossaka 
Kacza 
Kościelna 
Lipowa 
Łazienna 
Łąkowa 
Malinowa 

Młyńska 
Morelowa 
Nad Kanią 
Na Fosie 
Orzechowa 
Podzamcze 
Poziomkowa 
Porzeczkowa 
Przy Farze 
Rynek 
Rzeczna 
św. Floriana 
Tkacka 
Wąska 
Wiśniowa 
Zamkowa 
osada Bogusławki 

Gimnazjum Nr 1 
ul. Kościelna nr 4 

Gostyń 
 



Poz. 2518
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132 – 14415 –

 6 

2 

ulice: 
Gawrony 
Kolejowa 
Krótka 
ks. Franciszka 
Olejniczaka 
Leszczyńska 
pl. Karola 
Marcinkowskiego 

Powstańców Wlkp. 
Stanisława 
Helsztyńskiego 
Strzelecka 
Wincentego Witosa 
Wiosny Ludów 
1 Maja 
Osiedle Gawrony 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
wejście z ul. Sądowej 

Gostyń 
Lokal dostosowany 

do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

3 ulice: 
Górna 

 
Świetlica osiedlowa 
ul. Górna nr 30 b 

Gostyń 

4 

ulice: 
Boczna 
Bernarda 
Śliwińskiego 
Energetyka 
Folwarczna 
gen. Władysława 
Sikorskiego 
gen. Stanisława 
Taczaka 
Łącznikowa 

Młynarska 
Nowe Wrota 
Ogrodowa 
Podgórna 
Sądowa 
Stanisława 
Mikołajczyka 
Wielkopolska 
Wrocławska 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 

ul. Wrocławska nr 10 Gostyń 

5 

ulice: 
Osiedle 700 lecia 
Wojska Polskiego 
Zielona 

 
Dom Dziennego Pobytu 

ul. Polna nr 72 
Gostyń 

6 

ulice: 
Bolesława Chrobrego 
Emilii Plater 
Robotnicza 
Spokojna 

Władysława 
Łokietka 
Willowa 
Zacisze 

Gostyński Ośrodek Kultury 
„Hutnik” 

ul. Hutnika nr 4 
Gostyń 

Lokal dostosowany do potrzeb 
osób niepełnosprawnych 

7 
ulice: 
Mieszka I 
Przemysława II 

 

Gostyńska 
Spółdzielnia Mieszkaniowa 

ul. Wł. Łokietka nr 2 
Gostyń 

8 

ulice: 
Edmunda 
Bojanowskiego 
Hutnika 
Mostowa 
Parkowa 

Polna 
Towarowa 
Przy Dworcu 

Gimnazjum Nr 2 
ul. Hutnika nr 3 

Gostyń 

9 

ulice: 
Graniczna 
Poznańska 
Starogostyńska 

 
Szkoła Podstawowa Nr 5 

ul. Graniczna nr 1 
Gostyń 

10 

ulice: 
Adama Konarzewskiego 
Aleja Kasyna Gostyńskiego 
Aleksandra Fredry 
Adama Mickiewicza 
Bolesława Prusa 
Elizy Orzeszkowej 
gen. Dezyderego 
Chłapowskiego 

Mieczysława 
Hejnowicza 
Mikołaja Reja 
Pionierska 
Piotra 
Laurentowskiego 
Podleśna 
Sportowa 
Stanisława 

Przedszkole Miejskie Nr 4 
ul. Starogostyńska 

nr 9 
Gostyń 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132 – 14416 – Poz. 2518

 7 

gen. Stanisława 
Rostworowskiego 
Gustawa i Edwarda 
Potworowskich 
Henryka Sienkiewicza 
Hipolita 
Niestrawskiego 
Ireny Stablewskiej 
Jana Bzdęgi 
Jana Kasprowicza 
Jana Kochanowskiego 
Jędrzeja Moraczewskiego 
Józefa Zybera 
Juliana Tuwima 
Juliusza Słowackiego 
Kręta 
ks. Jana Twardow- 
skiego 
Mariana Orłonia 
Mariana Węclewicza 
Marii 
Konopnickiej 

Przybyszewskiego 
Szczepana 
Kaczmarka 
Wacława 
Boratyńskiego 
Wandy Modlibowskiej 
Wincentego 
Dabińskiego 
Witolda Gombrowicza 
Władysława 
Broniewskiego 
Władysława 
Reymonta 
Wojciecha 
Długoraja 
Władysława 
Kołomłockiego 
Władysława 
Stachowskiego 
Zygmunta Psarskiego 
27-go Stycznia 

11 

Osada Markowo 
wieś Stankowo 
wieś Stary Gostyń 
wieś Daleszyn 

wieś Dusina 
leśniczówka 
Klony 
osada Malewo 

Świetlica wiejska 
Stary Gostyń 

12 
wieś Kosowo 
osada Płaczkowo 
wieś Siemowo 

 Szkoła Podstawowa 
Siemowo 

13 

wieś Dalabuszki 
osada Gaj 
wieś Kunowo 
leśniczówka 
Miranowo 
wieś Osowo 

wieś Ostrowo 
wieś Stężyca 
wieś 
Szczodrochowo 
wieś Tworzymirki 

Szkoła Podstawowa 
Kunowo 

14 
osada Aleksandrowo 
wieś Brzezie 
wieś Czajkowo 

 

Państwowa Szkoła Muzyczna I 
Stopnia 

ul. Strzelecka nr 28 
Gostyń 

15 

osada Bronisławki 
wieś Gola 
osada Otówko 
osada Witoldowo 

 Szkoła Podstawowa 
Gola 

16 

wieś Czachorowo 
osada 
Huby Pijanowskie 
wieś Krajewice 

osada Leciejewo 
wieś Sikorzyn 
wieś Ziółkowo 

Wydział Komunikacji 
Starostwa Powiatowego 

w Gostyniu 
ul. Wrocławska nr 154 

Gostyń 
 
 
2519 
UCHWAŁA Nr XXXVII/490/10 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 
z dnia 23 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Szpitalu w Gostyniu, w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w 2010 r. 
 


